
Stroj

Tři sestry

1. Pod měkkou tkání, skrejvá se zřejmě hladkej stroj
   Vejfuk a sání jsou funkce, který znám
   Začal jsem pít olej, kterej maže každej vnitřní spoj
   Tak ještě dolej, ať službu vykonám
   
2. Brousím jak bruska, dole mám zvláštní transmitor
   Je zřejmě z Ruska a slouží jak se zdá
   Však jak si loknu, velebnej z čipů zazní chór
   Když k tomu zmoknu, tak zejtra servis dám

R: Jsem prostě mašina, ta chce dobrej servis
   Stroj se musí mazat a tak víko z lahve servi
   Občas taky seřídíme spotřebu a obutí
   Vyměníme hlavu, až nebude vyhnutí
   
   Jsem prostě mašina, co se málo sere
   Ale za to celkem dost a pravidelně žere
   Když se dobře namaže, tak usilovně jede
   I když podle papírů už je to trochu dědek

3. Z harddisku k ránu, zbejvá jen virů zásobník
   Z gigů až k nanům je smutná proměna
   Restartem projdu, nouzovej režim prožívám
   Málo mám proudu, mazadlo večer dám

R: Jsem prostě mašina, ta chce dobrej servis... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

